
 
Smlouva na poskytování služeb 

č. S-0011/00069647/2024 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Objednatel: 

 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 

Hluboš 178 

262 22 Hluboš  

IČO: 00069647 

DIČ: CZ 00069647 

zastoupené Mgr. Drahomírem Krbcem, ředitelem školy 

dále jen „objednatel“ 

a 

2. Poskytovatel 

U Richtára, s.r.o.  

Prešov, Floriánova 4, 080 01 Prešov, 

 IČO: 36483583 

zastoupený Ing. Andrejem Balenčinem 

dále jen „poskytovatel“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

 

 



 
I. Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli následující služby: 

ubytování a celodenní stravování v rámci stáže žáků projektu Erasmus +,  

č. 2024-1-CZ01-KA 122-VET-000206051.  

Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli cenu za jejich 

poskytnutí. Poskytovatel se zavazuje řádně a včas poskytovat předmětné služby v 

dohodnutém rozsahu, termínu a kvalitě. 

 

II.Specifikace služeb 
 

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí kvalitních služeb v oblasti ubytování a 

stravování žáků na stáži. Počet žáků osm a jedna doprovodná osoba 

Poskytovatel zajistí:  

 ubytování ve 2-3 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením, wifi připojení na 

všech pokojích, TV na všech pokojích. Zabezpečí dodržování hygienických standardů 

(výměna lůžkovin, úklid) 

 stravování – plná penze + svačiny, možnost veganských a bezlepkových jídel a výběru 

jídel. 

 zajištění pitného režimu 

III. Čas a místo plnění 
 

Poskytovatel zahájí poskytování služeb dne 22. 09. 2024 a ukončí dne 19. 10. 2024.      

Místem plnění je Floriánova 4, 080 01 Prešov.   

 

                         IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
Poskytovatel má povinnost: 

 uchovat dokumentaci, a to originál smlouvy včetně jejích případných dodatků a její přílohy, 

veškeré originály dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

 poskytnout potřebnou součinnost objednateli nebo jím pověřeným osobám 

při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim 

poskytnout na vyžádání účetní doklady, vysvětlující informace a veškerou 

dokumentaci k plnění této smlouvy, zejména následující kontrolní orgány: Evropské 

komise, DZS Praha a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů EU 

 Objednavatel má povinnost: 

 Dodržování pokynů ubytovatele, hrazení škod způsobených žáky. 

 

V. Cena služeb 

Celková cena za realizaci předmětu této smlouvy činí 20 898 EUR (slovy: 

dvacettisícosmsetdevadesátosm) včetně DPH, což činí 2 322 EUR na osobu ( slovy: 

dvatisícetřistadvacetdva) včetně  DPH. 

Způsob a termín platby: Bankovním převodem do 14 dní po obdržení faktury. 

 Informace o možných zálohách a platebních podmínkách: Záloha ve výši 50 % z 

celkové ceny při podpisu smlouvy. 



 
VI. Závěrečná ustanovení  

Celková cena služeb dle této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. Poskytovatel 

prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly 

mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny služeb. Celková cena dle této smlouvy obsahuje 

veškeré náklady poskytovatele nezbytné k jejich poskytování.  

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou  vyhotoveních v českém jazyce s platností 

originálu. 

V Hluboši dne:                                                  V Prešově dne: 

 

Objednatel: 

 

 

 

Poskytovatel: 

…………………………… 

SOU Hluboš 

Mgr. Drahomír Krbec 

ředitel školy 

 

…………………………. 

Ing. Andrej Balenčin 

 


